РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ
(II СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

От 4. 10. 2013г.                                                                         № 179
ст-ца Передовая

Об утверждении генерального  плана Передовского  сельского
 поселения  Отрадненского  района Краснодарского края

Во исполнении статьи 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации для дальнейшего развития Передовского сельского поселения Отрадненского  района Краснодарского края, рациональной застройки и использования природных ресурсов, на основании положительного заключения по согласованию проекта «Генерального плана Передовского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края» с администрацией Краснодарского края

Совет  Передовского сельского поселения Отрадненского района           Р Е Ш И Л:

1. Утвердить генеральный план Передовского сельского поселенияОтрадненского района Краснодарского края (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Сельская жизнь».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Передовского сельского
поселения Отрадненского района						А.Д.Рубанов
С генеральным планом Передовского сельского поселения применительно к территории населенного пункта станицы Передовой Отрадненского района Краснодарского края ознакомиться на сайте Передовского сельского поселения www.adm-peredovaya.ru в разделе генеральный план.
[bookmark: _GoBack]